- 2 -

五、主要建设内容：土地平整、灌溉与排水设施、田间道路

工程、翻建仓库晒场等。

六、投资情况：项目批复总投资1902.23万元，其中泵站智

能控制设备 18.74 万元（该项内容市财政承担 50%投入），合计

该项目市级财政投资 1516.16 万元，企业自筹投资 386.07 万元

（详见附件）。

项目建设内容属于政府采购范围的，应按规定进行政府采购,

招标采购过程应杜绝不平衡报价。项目竣工决算投资总额超过批

复计划的部分由公司统筹解决，批复计划之内的投资总额据实按

规定比例承担。项目建设周期原则上不超过24个月。

请你司严格按照批复内容实施，按照《上海市农田建设项目

和资金管理细则》（沪农委规〔2023〕4号），落实项目建设和

管理要求，确保项目早日建成。

特此批复。

附件：光明食品集团2025 年跃进农业高标准农田建设项目

（新建）投资明细表

上海市农业农村委员会 上海市财政局

2025 年 9月 15日